ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 75
с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.11.2015 года.
                                                                                  № 825

с. Кафтанчиково

Об отказе в проведении аукциона

по продаже земельного участка

по адресу: Томская область,

Томский район, д. Кисловка

(70:14:0100038:2873)

Рассмотрев представленные документы, Решение Совета Заречного сельского поселения от 24.08.2015 №80 "О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Заречное сельское поселение» Приложения к Решению (графические материалы), руководствуясь Земельным кодексом РФ, статьей 448 Гражданского кодекса РФ,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Отказаться от проведения аукциона по продаже земельного участка по адресу: Томская область, Томский район, д. Кисловка, кадастровый номер 70:14:0100038:2873, объявленного на 27 ноября 2015г (лот № 2).

2. Специалисту по землеустройству и градостроительству Филипповой Ю.П., разместить извещение об отказе в проведении аукциона по продаже земельного участка по адресу: Томская область, Томский район, д. Кисловка кадастровый номер 70:14:0100038:2873, на официальном сайте Администрации Заречного сельского поселения (http://zar.tomsk.ru) и на официальном сайте Российской Федерации (http://www.torgi.gov.ru) в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на юриста Администрации Заречного сельского поселения А.С. Андреева.

           И.о. Главы Администрации,

           Управляющий Делами                                                                      Э.В. Соболева

           Андреев А.С. _____
         961-200
 «12» ноября 2015 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1